/·、

令和6年2月6日

新 1 年生保護者様

戸田市立戸田第二小学校
校長 山根 淳一

令和6年度入学式のお知らせ

立春の候、 保護者の皆様におかれましては、 ますますご清祥のこととお喜び申し上げ
ます。新 1年生のお子様やご家族の皆様は入学式の実施を心待ちにされていることと存
じます。

本校では、 令和6年度入学式を下記のとおり計画しておりますので、 ご案内いたしま
す。保護者の皆様には、 ご理解とご協力をいただきますよう、 よろしくお願い申し上げ
ます。

記

1

2

3

期 令和6年4月9日 （火）

会

戸田市立戸田第二小学校 体育館

日

日

場

程 開式 13 : 3 0 （受付13: 00"-'13: 25)

入学式終了後、 集合写真撮影

4

5

持ち 物

その他

帽子 ・ 上履き•上履き袋・靴袋（保護者の方とお子さんの外
履きを入れる袋）、

・上履き及び靴袋をご持参の上、 受付終了後、 職員の誘導に従ってください。
・

会

場

の都合上、 体育館へは入学児童と保護者の方2名までとなります。
・体育館の児童用椅子の背もたれにある名前を確認し、 お子様を指定の座席に座らせ

て席にある名札と胸花をお子様の左胸におつけください。
•お子様の持ち物は式典中、 保護者席でお預かりください。

ンドセルは不要です。）
•前日のフォトスポットデーに来校されない方は、 教科書等を入れる袋をご持参くだ

さい。
・入学式終了後、 集合写真撮影を行います。写真撮影も入学児童と保護者2名までの

参加となります。集合写真の撮影が終わったクラスから、 順次解散となります。
・車 自転車での来校は固くお断りします
・校地内は全面禁煙です。
・体育館内での写真・ビデオ撮影等は自席で、 周りの方の迷惑にならないようにご配

慮くださし‘。
・欠席の

場

合は学校まで連絡（電話 442-2675) をお願いします。 また、 時
間厳守で行いますので、 ご協力をよろしくお願いします。

・感染症対策の観点も考慮し、 時間短縮での実施となります。

（当日の持ち物としてラ

◎入学式の情報等については、 「戸田第二小学校入学準備専用サイト」
にてご案内いたします。 諸事情により、 予定に変更がある場合は「専用
サイト」にてお知らせし一＼たしますので、 必ず事前にご確認くださし一＼。